PAGE
74

Приложение № 5в
к Правилам предоставления
АО АКБ «НОВИКОМБАНК» услуги электронного документооборота с использованием системы «Клиент-Банк» на платформе Correqts Corporate
  в АО АКБ «НОВИКОМБАНК»

                                                                      от_____________________________

                                                                                                 (наименование организации)

                              ИНН_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ СЕРТИФИКАТОВ

СИСТЕМЫ «КЛИЕНТ-БАНК»

Прошу Вас заблокировать сертификат(ы) ЭП на следующих сотрудников:

	1.ФИО Уполномоченного представителя клиента,

	2.ФИО Уполномоченного представителя клиента,

	3.ФИО Уполномоченного представителя клиента,

с ________-______________20__ г. в связи  _____________________________________

                                                                              (указать причину)
____________________________________________________________________________________________________
Руководитель (иное уполномоченное лицо)

ИП/Физическое лицо, занимающееся в установленном

законодательством РФ частной практикой                        ______________ / _____________/

         (подпись)                 (ФИО)

М.П.

«____»__________________20____года

ОТМЕТКИ БАНКА

	Заявление принял, полномочия лица, подписавшего Заявление, проверил. Подпись и печать соответствует образцам, указанным в карточке с образцов подписей и оттиска печати либо в Заявлении на право подписи.

	Ответственный работник Банка:     _______________________      _____________________

              (ФИО)
                                    (подпись)

  «_____»____________________20______года

Правила предоставления услуги электронного документооборота с использованием системы
«Клиент-Банк» на платформе Correqts Corporate (версия 1.0)